
ZARZĄDZENIE Nr 886/21 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady korzystania z 

wybudowanego centrum turystyczno-rekreacyjnego przy parku i zbiorniku wodnym we 

Wiągu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020. poz. 713 i 1378)  

 

zarządzam, co następuje: 

                                                                                             

§ 1. Wprowadza się Regulamin określający zasady korzystania z wybudowanego centrum 

turystyczno-rekreacyjnego przy parku i zbiorniku wodnym we Wiągu. 

§ 2. Regulamin stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                            

               Burmistrz Świecia 

 

                                                                                         Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 886/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

 

Regulamin określający zasady korzystania z wybudowanego centrum turystyczno-

rekreacyjnego przy parku i zbiorniku wodnym we Wiągu. 

 

1. Obiekt stanowi własność gminy Świecie. 

2. Obiekt jest obiektem użyteczności publicznej, ogólnodostępnym w tym dla osób 

niepełnosprawnych przeznaczonym do wypoczynku mieszkańców Sołectwa, Gminy 

Świecie oraz turystów. 

3. Warunkiem korzystania z obiektu jest zapoznanie się i przestrzeganie niniejszego 

Regulaminu. 

4. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem niniejszego Regulaminu. 

5. Przed każdym organizowanym spotkaniem, imprezą na terenie obiektu dany fakt 

należy zgłosić do Sołtysa Sołectwa Wiąg minimum 3 dni wcześniej.  

6. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

7. Organizatorem spotkania na obiekcie może być wyłącznie osoba pełnoletnia. 

8. Osoby poniżej 18 roku życia mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie za zgodą 

rodziców, opiekuna prawnego lub organizatora spotkania.  

9. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za wypadki w trakcie korzystania z obiektu.  

10. Wyposażenie obiektu powinno być wykorzystywane zgodnie z jego przeznaczeniem. 

11. Dopuszcza się rozpalenie ognia wyłącznie w miejscu do tego przeznaczonym 

(palenisko). 

12. Korzystanie z paleniska powinno odbywać pod nadzorem osoby pełnoletniej, przy 

czym rozpalający ogień zobowiązany jest przy jego rozpalaniu i utrzymywaniu do 

zachowania szczególnej ostrożności. 

13. Po zakończeniu korzystania z paleniska osoby tam przebywające zobowiązane są do 

bezwzględnego sprawdzenia, czy używane palenisko skutecznie wygaszono. W 

przypadku wykrycia tlących się węgli czy drewna należy skutecznie je wygasić. 

14. W trakcie korzystania z paleniska zabrania się pozostawienia go bez dozoru. 

15. Zapewnienie właściwych materiałów do rozpalenia i utrzymywania ognia na palenisku 

leży w gestii korzystających z paleniska. 

16. Dzieci i młodzież powinny zachować bezpieczną odległość od otwartego źródła ognia 

oraz zbiornika wodnego. 

17. Za wszelkie obrażenia poniesione przez osobę niepełnoletnią w wyniku korzystania z 

obiektu odpowiedzialność ponosi rodzic, opiekun prawny poszkodowanego lub 

organizator spotkania. 



18. Korzystający z obiektu ponoszą odpowiedzialność za utrzymanie ładu i porządku w 

trakcie korzystania oraz za pozostawienie porządku po zakończeniu pobytu. 

19. Na terenie obiektu zabrania się:  

a) niszczenia elementów małej architektury, punktu widokowego, ścieżek, 

b) niszczenia i uszkadzania roślinności, 

c) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych. 

20. W przypadku stwierdzenia uszkodzenia obiektu np. elementów malej architektury, 

punktu widokowego, zieleni, ścieżek osoba odpowiedzialna za organizację imprezy, 

spotkania, ogniska zostanie obciążona kosztami naprawy lub przywrócenia obiektu do 

stanu sprzed szkody. 

21. Niezastosowanie się do niniejszego Regulaminu rozpatrywane będzie na drodze 

postępowania karno-administracyjnego a w szczególnych wypadkach w drodze 

postępowania karnego. 

22. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających 

miejsce na terenie obiektu należy poinformować odpowiednie służby, pracownika 

Urzędu Miejskiego w Świeciu: nr telefonu kontaktowego do Urzędu Miejskiego w 

Świeciu: 52 33 32 319 lub Straż Miejską w Świeciu: 52 33 10 950. 

 

 

TELEFONY ALARMOWE: 

 


